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Koulunuorisotyöntekijän tehtävän täyttäminen   
  

 Orimattilan kaupungin nuorisopalveluissa on ollut avoinna 
haettavaksi koulunuorisotyöntekijän vakinainen tehtävä 1.8. 
2024 alkaen Jokivarren koululle. Tehtävä avautui edellisen 
koulunuorisotyöntekijän irtisanouduttua 1.3. 2024 lähtien, 
mutta talouden tasapainottamistoimenpiteiden päätösten 
siirryttyä helmikuulta toukokuulle tehtävä täytettiin 
määräaikaisesti lukuvuoden loppuun ajalle 1.3. 2024 - 1.6. 
2024.  
 
Hakuilmoitus julkaistiin kuntarekry-palvelussa 30.5. – 13.6. 
2024. Tehtävää haki yhdeksän hakijaa, joista haastatteluun 
kutsuttiin Johanna Lindstam, Nea Vento, Mika Kivilahti sekä 
Selma Palo-Kiuru. Haastattelut pidettiin 17.6. 2024 klo 
13.00-16.00 Jokivarren koululla (Viljamaantie 13, 16300 
Orimattila). Haastatteluryhmään kuuluivat Jokivarren koulun 
rehtori Antti Ketonen ja opetuspäällikkö Jarno Ovaska.  
 
Koulunuorisotyöntekijän tehtävänä on tukea lasten ja 
nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kiinnittymistä 
kouluyhteisöön heidän elämäntaitojaan vahvistaen ja 
syrjäytymistä ehkäisten. Koulunuorisotyöntekijä 
työskentelee yhteistyössä koulun henkilöstön kanssa 
Orimattilan kaupungin perusopetuksen hyvinvointiohjelman 
sisältöjen mukaisesti. Työn peruskiviä ovat nuorten 
kohtaaminen, yhteisöllisyyteen kasvattaminen, kiusaamisen 
ehkäiseminen ja kouluviihtyvyyden parantaminen.  
 
Työn luonne on hyvin vaihtelevaa ja tarpeeseen vastaavaa. 
Koululla tapahtuvan toiminnan lisäksi koulunuorisotyöntekijä 
on toisinaan ohjaajana nuorisotiloilla, leireillä ja retkillä 
osana perusnuorisotyötä. Työhön kuuluu ajoittain myös 
iltavuoroja. 
 
Orimattilan kaupungin hallintosäännön mukaisesti 
toimialajohtaja päättää vakinaisiin tehtäviin otettavista. 
Nuorisopalvelut kuuluvat sivistystoimialan kokonaisuuteen, 
joten sivistysjohtaja on asiassa toimivaltainen.  
 
 

 
Päätös Päätän valita Orimattilan kaupungin nuorisopalveluiden 

koulunuorisotyöntekijän tehtävään 1.8. 2024 alkaen 
haastatteluryhmän esityksestä hakemusasiakirjojen, 
haastattelun ja kokonaisarvion perusteella Selma Palo-
Kiurun. Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät 
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KVTES:n mukaisesti. Valitun tulee toimittaa 
opetuspäällikölle nähtäväksi rikosrekisteriote ennen 
tehtävän aloittamista. Tehtävään sovelletaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Valitun tulee ilmoittaa 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksestä tehtävän vastaanottamisesta. 

 
 
 

Mika Silvennoinen 
Sivistysjohtaja 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Osoite 
Postinumero ja -toimipaikka 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 25.6. 2024 
Lähetyspäivä: 25.6. 2024 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


